
 Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 9 января 2024 года                                                                                   № 4 

 

Об утверждении состава  административной 

комиссии муниципального образования 

«город Черемхово» 

 

 В соответствии со статьей 4 Закона Иркутской области от 29 декабря 

2008 № 145-оз «Об административных комиссиях в Иркутской области», 

статьей 2 Закона Иркутской области от 8 мая 2009 года № 20-оз  «О 

наделении органов местного самоуправления областными государственными 

полномочиями по определению персонального состава и обеспечению 

деятельности административных комиссий»,  руководствуясь статьями 37, 38 

Устава муниципального образования «город Черемхово», администрация 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Утвердить состав административной комиссии муниципального 

образования «город Черемхово» согласно приложению. 

          2. Признать утратившим силу  постановление администрации города 

Черемхово от 29 января 2021 года № 37 «Об утверждении состава 

административной комиссии муниципального образования «город 

Черемхово». 

 3. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю 

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в 

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести 

информационную справку в оригинал муниципального правового акта о дате 

признания его полностью  утратившим силу в соответствии с пунктом 2 

настоящего постановления. 

 4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте 

администрации муниципального образования «город Черемхово» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Мэр города Черемхово                                                                       В.А. Семенов 

 

 

 

 



2 

 

Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

  постановлением администрации 

города Черемхово   

от 9 января 2024 года  №  4 

Состав 

административной комиссии  муниципального образования 

 «город Черемхово» 

   

Председатель комиссии:  

Попова Галина Александровна 

 

Заместитель председателя 

комиссии: 

– управляющий делами администрации – 

заместитель мэра города Черемхово. 

 

Дзадзаева Александра 

Рафаиловна 

 

Секретарь комиссии: 

– председатель комитета по управлению 

муниципальным имуществом 

администрации города Черемхово. 

 

Евдокимова Лариса Борисовна – консультант отдела по организационной, 

кадровой работе и контролю управления 

делами администрации города Черемхово. 

Члены комиссии: 

Бабкина Оксана Викторовна    

 

 

 

Беспрозванных Ольга 

Юрьевна 

 

- главный специалист  отдела по правовой 

работе управления делами администрации 

города Черемхово; 

 

- председатель Общественного совета при 

администрации города Черемхово (по 

согласованию); 

 

Богданова Татьяна Ивановна 

 

 

 

 

Горбунова Елена Алексеевна 

 

– начальник отдела архитектуры и 

градостроительства комитета 

жизнеобеспечения администрации города 

Черемхово; 

 

- депутат Думы города Черемхово (по 

согласованию); 

  

Иванова Елена Владимировна – начальник отдела  участковых 

уполномоченных полиции и по делам 

несовершеннолетних межмуниципального 

отдела Министерства внутренних дел  

Российской Федерации «Черемховский» 

(по согласованию);  



3 

 

Кашталенчук Светлана 

Петровна 

– заместитель председателя комитета 

жизнеобеспечения - начальник отдела 

энергосбережения и тарифной политики 

администрации города Черемхово; 

 

Сухарева Татьяна Олеговна 

 

 

 

Черепанов Дмитрий  

Юрьевич 

 

- начальник отдела торговли и развития 

предпринимательства администрации 

города Черемхово; 

 

- начальник отдела ГО и ЧС, по работе с 

правоохранительными органами 

администрации города Черемхово. 

 

Управляющий делами администрации- 

заместитель мэра города                                                                      Г.А. Попова 


